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Anfahrt

Preisliste 
Schärfdienste

Rentas Schärfdienst

Rentas Mietgeräte

Rentas Service-Center
Benzstraße 5
40789 Monheim am Rhein
Tel. 02173 8566477
www.rentas.de

Mietgeräte

Montag - Dienstag und
Donnerstag - Freitag

Mittwoch

Samstag

8.00 - 17.00 Uhr

8.00 - 14.00 Uhr

9.00 - 15.00 Uhr



Handheckenscheren (mechanisch)

bis 40 cm

Rentas Schärfdienst

Weitere Werkzeuge und Abmessungen auf Anfrage. Preise in € inkl. derzeit gültiger MwSt. 19%.

Sägeketten schärfen Preis

Wechselzahn Flachzahn mit Fase

Flachzahn Dach-/Hohlzahn

Flach-/Trapezzahn

02173 8566477

6,00
über 40 cm 8,00

Heckenscheren schärfen Preis

6,00
Heckenscheren (Elektro, Benzin)

Rasenmähermesser schärfen und auswuchten Preis

Rasenmähermesser 7,00

Häckslermesser schärfen Preis

Häckslermesser einseitig 8,00
Häckslermesser beidseitig 12,00

Gartenscheren schärfen Preis

Ast-/Rosenscheren 3,50
Gartenscheren 3,50
Rasenkantenschneider elektrisch/mechanisch 3,50

Beile/Äxte  schärfen und abziehen Preis

Beile und Äxte 3,50

CV-Kreissägeblätter schärfen und schränken     Preis

bis 200 mm Ø 21,50
bis 300 mm Ø 23,50
bis 400 mm Ø 27,00
bis 500 mm Ø 29,00
bis 600 mm Ø 31,50
bis 700 mm Ø 34,50

abholbereit CV-Kreissägeblätter in 7 bis 10 Tagen

Anzahl Zähne
6 bis 16 17,20
bis 24 19,60
bis 36 24,50
bis 42 26,80
bis 48 29,20
bis 64 35,60

über 64 Zähne auf Anfrage

Hartmetall (HM) Kreissägeblätter schärfen Preis

Montage 2,50
Balkenmesser / Mähmesserklingen auf Anfrage

bis 60 cm einfache Schneide

bis 60 cm doppelte Schneide 24,00

16,00

über 60 cm auf Anfrage

Montage Sägekette 2,50

abholbereit HM-Kreissägeblätter in 10 bis 16 Tagen

Zahnformen


	Seite 1

